

MR-Designs ApS
Magnoliavej 15
8260 Viby J
CVR-nr. 27 28 79 80

Årsrapport for 2021
(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den

Mette Rokkedal
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MR-Designs ApS
Magnoliavej 15
8260 Viby J

CVR-nr.: 27 28 79 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 29. juli 2003

Hjemsted: Århus

Direktion

Mette Rokkedal

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder eje anparter og aktier i datterselskaber og andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 18.257, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.020.699.

Årets resultat anses som acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-10.000	-6.475
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.804	-6.180
Finansielle indtægter		0	224.250
Finansielle omkostninger	1	<u>-4.767</u>	<u>-4.874</u>
Resultat før skat		15.037	206.721
Skat af årets resultat	2	<u>3.220</u>	<u>-638</u>
Årets resultat		<u>18.257</u>	<u>206.083</u>
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		29.804	-6.180
Overført resultat		<u>-68.747</u>	<u>155.763</u>
		<u>18.257</u>	<u>206.083</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	84.753	54.949
Finansielle anlægsaktiver		84.753	54.949
Anlægsaktiver i alt		84.753	54.949
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		618.831	0
Andre tilgodehavender		13.779	63.828
Udskudt skatteaktiv		7.468	7.350
Selskabsskat		3.102	0
Tilgodehavender		643.180	71.178
Likvide beholdninger		303.594	980.688
Omsætningsaktiver i alt		946.774	1.051.866
Aktiver i alt		1.031.527	1.106.815

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		34.753	4.949
Overført resultat		803.746	872.493
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		<u>1.020.699</u>	<u>1.058.942</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	40.544
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		828	829
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.828</u>	<u>47.873</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.828</u>	<u>47.873</u>
Passiver i alt		<u><u>1.031.527</u></u>	<u><u>1.106.815</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.949	872.493	56.500	1.058.942
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	29.804	-68.747	57.200	18.257
Egenkapital 31. december 2021	125.000	34.753	803.746	57.200	1.020.699

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.767	4.874
	<u>4.767</u>	<u>4.874</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-3.102	0
Årets udskudte skat	-118	638
	<u>-3.220</u>	<u>638</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2021	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	4.949	11.129
Årets resultat	29.804	-6.180
Værdireguleringer 31. december 2021	34.753	4.949
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>84.753</u>	<u>54.949</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter inden for sambeskatningskredsen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Rokkedal

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-684429333163

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-06-29 13:02:32 UTC

NEM ID 

John Cubbin

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-06-29 13:07:57 UTC

NEM ID 

Mette Rokkedal

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-684429333163

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-06-29 13:37:11 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y1SWT-0JF4-JHIL-028KD-UCCPX-NKXAQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>